
UCHWAŁA Nr XXIII/63/2008
RADY  MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH

z dnia 29 grudnia 2008 roku

w sprawie wyrażenia przez Radę Miejską w Kisielicach zgody na prefinansowanie środków finansowych 
należnych z budżetu Państwa Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kisielicach z tytułu 

realizacji Projektu pod nazwą   „Twoja Szansa”  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
2007 – 2013.

                           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Jednolity tekst: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami ) oraz zgodnie z art. 5 ust.1 pkt 2 ) i ust. 3 
pkt 4 ) w zw. z art.170 ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca  2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 
z późn. zmianami )
                          Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje :

§ 1. Rada Miejska w Kisielicach postanawia wyrazić zgodę na prefinansowanie środków pieniężnych należnych 
Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kisielicach z budżetu Państwa przeznaczonych na 
realizację w roku 2009 Projektu pod nazwą „ Twoja Szansa „ w ramach Programu Operacyjnego kapitał Ludzki 
2007 – 2013.

§ 2. Prefinansowanie, o którym mowa w treści  § 1. obejmuje koszt projektu wynoszący w 2009r. kwotę 
161.901,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Kisielic.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze gminy.

                Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


	UCHWAŁA Nr XXIII/63/2008

